
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
(ai sensi dell’art. 122 comma 7 ultimo periodo del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.) 

 
 

CODICE IDENTIFICAZIONE GARA (CIG) ZA70481841 
(CUP) C84G12000000002  

 

OGGETTO 

Procedura negoziata per l’affidamento dell’incarico di 
progettazione, direzione lavori, coordinamento della 
sicurezza ai sensi del D.Lgs. n. 81/2008, contabilità, 
assistenza, collaudazione, certificazione di regolare 
esecuzione e prestazioni tecniche ed amministrative 
accessorie relativamente alla realizzazione di opere 
urgenti per il consolidamento delle parti sommitali del 
campanile della Chiesa di San Giacomo Apostolo a 
Pasian di Prato. 

PROCEDURA DI 
AGGIUDICAZIONE 

Procedura negoziata preceduta da Indagine di mercato ai 
sensi dell’ art 267 comma 2° D.P.R. 207/2010 regola m.to  
di attuazione del D. Lgs.12.04.2006 n.163 e art. 51 
comma 6 d.lvo 163/2006 e s.m.i. 

NATURA ED ENTITA’ DELLE 
PRESTAZIONI 

Categoria prevalente: --------- 
Altre categorie: ------ 

IMPORTO A BASE D’ASTA €  28.527,28  

DATA AGGIUDICAZIONE 
DELL’APPALTO 

Determinazione del Responsabile dei Servizi Tecnici n. 
605  dd. 23.07.2012 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 
Offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi del 
combinato disposto dell’ art 267 comma 2° d.lvo 
207/2010 e art. 51 comma 6 d.lvo 163/2006 e s.m.i. 

IMPRESE INVITATE 

1) STUDIO ING. INFANTI DENIS - PORDENONE 
2) RTP ARCH. GABRIELE P.POZZI & ALTRI – SAMARATE 

(VA) 
3) RTP C-SPIN ING. CRISTIANO ALGERI & ALTRI - 

BERGAMO 
4) ATP ARCH. PAOLO CORETTI & ALTRI - UDINE 
5) RTP ING. ARTURO BUSETTO & ALTRI- PORDENONE 

NUMERO OFFERTE RICEVUTE 4 

NOME ED INDIRIZZO 
AGGIUDICATARIO 

R.T.P. costituita dal Capogruppo mandatario Ing. Arturo 
Busetto con sede in Vicolo dei Forni Vecchi, n.1/A, 33170 
Pordenone (PN) e dai mandanti Ing. Urban Fabio, P.I. 
Clocchiatti Claudio Marco e Arch. Alessandro Mion 

RIBASSO OFFERTO 45,00% 

IMPORTO CONTRATTUALE € 15.690,00 oltre all’IVA ed i contributi agli Enti 
previdenziali nella misura di legge 

DATA INVIO PRESENTE AVVISO 02 AGOSTO 2012 

PROCEDURA DI RICORSO 
T.A.R. Friuli Venezia Giulia 
Piazza dell’Unità d’Italia n. 7 - 34121 Trieste - ℡ 
040.6724711 - � 040.6724720 
Termine presentazione ricorsi: 30 (trenta) giorni 



Y:\dimasi\Dmc\OperePubbliche\2012\CAMPANILE\PROCED_NEGOZIATA\AVVISO  APPALTO AGGIUDICATO_campanile.doc 

 

decorrenti dalla data nella quale si è venuti a conoscenza 
del provvedimento oggetto di ricorso 

RESPONSABILE DEL 
PROCEDIMENTO GEOM. GIULIO MERONI 

ISTRUTTORE PRATICA GEOM. PAOLO SBRIZZI 

 


